



VITALINK PRO s.r.o., Oldřichovice 738, 739 61 Třinec

www.vitalink.cz

Ceník služeb na rok 2023

Položka	cena bez DPH	za	vč.DPH
Stroje, doprava a mechanizace			
Citroen Jumper valník 1t + 3S sklápěč	20 Kč	km	24,20 Kč
- doprava - paušál do 20km	800 Kč	jízda	968,00 Kč
- nakládka, vykládka, prostoje	100 Kč	15min	121,00 Kč
Doprava pracovníků osobním autem k zákazníkovi	10 Kč	km	12,10 Kč
- doprava - paušál do 20km	400 Kč	jízda	484,00 Kč
(cena je uvedena vždy za 1 osobní automobil pro 1-4 osoby)			
Doprava do 2t na přívěsném vozíku	10 Kč	km	12,10 Kč
- nakládka, vykládka, manipulace úvaz, prostoje	150 Kč	15min	181,50 Kč
- odtažení os. automobilu (i nepojízdného) nakl. a vykl.	300 Kč	úkon	363,00 Kč
Cena dopravy za km (mimo paušály) je vždy účtována tam i zpět.			
Malotraktor MT8-132.32, orba, rotavátor, brány			
- přistavení do 50km	800 Kč	ks	968,00 Kč
- hodinová sazba (vč. obsluhy)	600 Kč	hod	726,00 Kč
Minibagr Yanmar SV-18+, lžice 30,50,110cm			
- výkopové práce (vč. obsluhy)	600 Kč	mth	726,00 Kč
- terénní úpravy (vč. obsluhy)	700 Kč	mth	847,00 Kč
- manipulační práce s drapápem DGS-12 (vč. obsluhy)	800 Kč	mth	968,00 Kč
- vrtání děr průměr 20cm	124 Kč	ks	150,04 Kč
- přistavení do 50km	1 000 Kč	ks	1 210,00 Kč
Elektrocentrála 2kW	100 Kč	hod	121,00 Kč
- přistavení do 50km	500 Kč	ks	605,00 Kč
- vratná záloha	10 000 Kč	ks	12 100,00 Kč
Zahradnické, stavební a zemědělské práce			
Hodinové sazby			
Základní zahradnické udržovací práce (na zemi, bez motorové mechanizace)	290 Kč	hod	350,90 Kč
Zahradnické práce řemeslné, výsadba a obsluha motorových strojů (sekačka, motorová pila, traktor, bagr, apod.)	330 Kč	hod	399,30 Kč
Zahradnické práce odborná (konzultace, plánování, návrhy zahrad, arboristika, řez ovocných stromů a chemické ošetření rostlin)	400 Kč	hod	484,00 Kč
Ruční stavební práce základní (zednické práce, příprava a přesun materiálu)	350 Kč	hod	423,50 Kč
Ruční stavební práce výkopové	450 Kč	hod	544,50 Kč
<i>Přírážka na cenu práce je v sobotu +50% a v neděli/svátky +100% k ceníkové hodinové sazbě práce.</i>			
Položkové ceny služeb			
Sečení trávníku udržovaného (zahrada, park)	2 Kč	m ²	2,42 Kč
Sečení vysoké trávy bubnovou sekačkou	3 Kč	m ²	3,63 Kč
Mulčování trávy (nad 20cm), mulčovač Vari Honda	4 Kč	m ²	4,84 Kč
Sečení křovinořezem rovina	6 Kč	m ²	7,26 Kč
Sečení křovinořezem svah	10 Kč	m ²	12,10 Kč
Shrabování posečené trávy (mimo udržovaný trávník)	4 Kč	m ²	4,84 Kč
Odvoz posečené trávy	500 Kč	t	605,00 Kč

Založení trávníku na upraveném terénu – bez orby	21 Kč	m2	25 Kč
- malotraktor + rotavátor + brány	6 Kč	m2	7,26 Kč
- ruční hrabání železnými hráběmi	4 Kč	m2	4,84 Kč
- travní semeno (hřištní směs nebo parková směs)	4 Kč	m2	4,84 Kč
- výsev trávy	2 Kč	m2	2,42 Kč
- válcování	5 Kč	m2	6,05 Kč